

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 107329214

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 902,27 RON - 902,27 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON REDUS BRONZ 1/2-3/8 2. Buc 3.3613 6.7227 ZGB02 SET ROBINET RADIATOR FERRO 1/2 TUR-RETUR 1. Buc 42.0168 42.0168 RADIATOR ENERGY 600x1600 1. Buc 412.6050 412.6050 642041 LACAT OTEL 50 2. Buc 10.0840 20.1681 MUFA PP-R FE 20x1/2 2. Buc 6.3025 12.6050 MUFA PP-R FI 20x1/2 2. Buc 5.4622 10.9244 BANDA ADEZIVA 562 50X50M 1. Buc 9.2437 9.2437 BAT0247 VARTA ALC R06 1. Set 3.7815 3.7815 VAR4706-6 VARTA BATERIE LR06/SET 6 BUC 1. Buc 17.6471 17.6471 CABLU EL MyyM 3x1.5 10. ML 3.3613 33.6134 LEGRAND STECHER CP INEL 3. Buc 11.7647 35.2941 WURTH BANDA IZOLATOARE NEAGRA 10M TAPE 1. Buc 4.2017 4.2017 STANLEY CUTTER PLASTIC SM18 1. Buc 7.5630 7.5630 PRIZA DUBLA CP PT 2. Buc 10.9244 21.8487 CANAL CABLU ADEZIV 16x16 2 M 2. Buc 4.2017 8.4034 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 4. ML 4.8739 19.4958 FSL BEC LED 15W 6500K 5. Buc 11.7647 58.8235 CONN PRELUNGITOR 5M+5PRIZE 3x1.5 1. Buc 54.6218 54.6218 SURUB TORBANT 6X20 50. Buc 0.1849 9.2437 463 PIULITA 6 50. Buc 0.0840 4.2017 162 SAIBA SPECIALA 6 50. Buc 0.0840 4.2017 SILICON SANITAR ALB 280ml 1. Buc 19.3277 19.3277 CM 9 25 kg 1. SAC 26.8908 26.8908 COLTAR AL 2.5M 30x30 1. Buc 5.8824 5.8824 229591 CLESTE PAPAGAL 300 1. Buc 42.0168 42.0168 679683 SNUR ETANSARE FILETE 20M 1. Buc 10.9244 10.9244 902.2689